
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/4 www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Oprava a údržba domovního a bytového fondu 

 - zdravotně – technická instalace“  

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek vydané Radou 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  usnesením č. 1613/RMOb1418/59/17 ze dne 20. 4. 2017, rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

Technical Building Installations,s.r.o., Pražákova 217/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory,  

IČ: 26857723 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

Hodinová zúčtovací sazba 

Cena za hodinu práce 

Cena bez 

DPH v Kč 

Cena v Kč za 1 hodinu práce 1 pracovníka  160,- 

 

Paušál za dopravu 

 

 

Cena za dopravu 

Cena bez 

DPH v Kč 

Cena v Kč za paušál za dopravu pro 1 událost (jednotlivé části 

díla - požadavky)  50,- 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/4 www.moap.cz   

 

Cena za výměnu 1 kusu WC 

P.Č Činnost - výměna WC  

Cena bez 

DPH v Kč 

1. 

Nové WC kombi  - včetně  prkénka, montáže a likvidace 

stávajícího  4100,- 

2. 

Nová splachovací nádrž včetně splachovačky, montáže a 

likvidace stávajících  1723,- 

3. Nová WC mísa - včetně montáže a likvidace stávající  1890,- 

4. Montáž WC včetně napojení manžety na odpad  1100,- 

5. Rohový ventil včetně montáže  168,- 

6. 

Přívodní pancéř.nerez.hadička do 100 cm včetně 

montáže  148,- 

7. Doprava (paušál za objednávku)  100,- 

  Cena celkem  

 9229,- 

 

    Cena za výměnu 1 kusu vany 

P.Č Činnost - výměna vany 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. 

Nová ocelová vana - délka 150-170 cm včetně montáže a 

likvidace stávající  6300,- 

2a. 

Obezdění vany včetně obložení keramickým obkladem o 

rozměru 15x15 cm, barva bílá   3900,- 

2b. 

Dodávka a zapravení krycí desky z lisované dřevotřísky 

případně variantně systémový krycí prvek vany  1700,- 

3. Doprava (paušál za objednávku)  300,- 

  Cena celkem  

 12200,- 

 

 

Cena za výměnu 1 kusu baterie včetně napojení 

P.Č Činnost - výměna baterie 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. Umyvadlová baterie - stojánková včetně montáže  712,- 

2. 

Umyvadlová baterie - nástěnná, rozteč 10 cm včetně 

montáže  911,- 

3. 

Umyvadlová baterie - nástěnná, rozteč 15 cm včetně 

montáže  911,- 

4. 

Vanová baterie nástěnná včetně sprchového setu a 

montáže  1160,- 

5. 

Sprchová baterie - nástěnná včetně sprchového setu a 

montáže  1053,- 

6. Dřezová baterie - stojánková včetně montáže  836,- 

7. Dřezová baterie - nástěnná, rozteč 10 cm včetně montáže  911,- 

8. Dřezová baterie - nástěnná, rozteč 15 cm včetně montáže  911,- 

9. Rohový ventil včetně montáže  168,- 

10. Přívodní pancéř.nerez.hadička do 50 cm včetně montáže  117,- 

11. Doprava (paušál za objednávku)  100,- 

  Cena celkem   7790,- 

                             

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

3/4 www.moap.cz   

 

 

Cena za čištění odpadů v domě 

P.Č Činnost  - čištění odpadů 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. 

Výkon fekálního vozu na místě včetně výkonu 

pracovníka  - každých započatých 15 minut  500,- 

2. 

Výkon tlakového vozu na místě včetně výkonu 

pracovníka - každých započatých 15 minut  500,- 

3. Čerpání žump a septiků - m3 včetně likvidace   98,- 

4. Spotřeba vody při výkonu tlakového vozu - m3  66,- 

5. Doprava fekálního vozu - paušál za objednávku  400,- 

6. Doprava tlakového vozu - paušál za objednávku  400,- 

7. 

Kamerová zkouška včetně výkonu pracovníka -  každých 

započatých 15 minut  1436,- 

  Cena celkem   3400,- 

 

Cena za dodávku a montáž bytového vodoměru s antimagnetickou ochranou a vizuálním odečtem v počtu 1- 5 

za (cena1 ks)   

P.Č Činnost  - výměna vodoměrů 1-5 ks 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. 

Vodoměr TUV a SV stavební délky 110 mm včetně 

montáže a likvidace stávajícího (cena za 1 ks)  520,- 

2. 

Zpětná klapka včetně montáže u vodoměru TUV (cena 

za 1 ks)  30,- 

3. Plomba, plombování vodoměru (cena za 1 ks)  3,- 

4. Doprava (paušál za objednávku)  100,- 

  Cena celkem   653,- 

 

Cena za dodávku a montáž bytového vodoměru s antimagnetickou ochranou a vizuálním odečtem v počtu 6-30 

za (cena1 ks)   

P.Č Činnost  - výměna vodoměrů 6-30 ks 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. 

Vodoměr TUV a SV stavební délky 110 mm včetně 

montáže a likvidace stávajícího (cena za 1 ks) 490,- 

2. 

Zpětná klapka včetně montáže u vodoměru TUV (cena 

za 1 ks) 30,- 

3. Pl   Plomba, plombování vodoměru (cena za 1 ks) 3,- 

4. Doprava (paušál za objednávku) 100,- 

  Cena celkem  623,- 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

4/4 www.moap.cz   

 

Cena za dodávku a montáž bytového vodoměru s antimagnetickou ochranou a vizuálním odečtem v počtu nad  

31ks (cena1 ks)   

P.Č Činnost  - výměna vodoměrů nad 31 ks 

Cena bez 

DPH v Kč 

1. 

Vodoměr TUV a SV stavební délky 110 mm včetně 

montáže a likvidace stávajícího (cena za 1 ks)  450,- 

2. 

Zpětná klapka včetně montáže u vodoměru TUV (cena za 

1 ks)  30,- 

3. Plomba, plombování vodoměru (cena za 1 ks)  3,- 

4. Doprava (paušál za objednávku)  100,- 

  Cena celkem   583,- 

 

 V Komise v rámci hodnocení nabídek zjistila, že účastníci Jan Tihelka, IČ 46125281, Mickiewiczova 2014/84, 733 

01 Karviná Hranice a EV – servis s.r.o., IČ 60318457, Klimkovická 58/30, 708 00 Ostrava - Poruba uvedli ve své 

nabídce v bodě 8.2.2 nulovou cenu, kterou nelze na základě zadávací dokumentace hodnotit a to z důvodu, že 

zadavatel vychází při hodnocení z podílu nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce násobeného 100 a za daných 

okolností je uchazeč, který podá nulovou nabídku hodnocen 100 body ze 100 možných bodů, zatímco ostatní uchazeči 

získají vždy bez ohledu na jimi navrhovanou částku 0 bodů. Na základě výše uvedeného komise nabídky těchto 

účastníků nehodnotila a rozhodla vyřadit je ze zadávacího řízení a to v souladu s rozhodnutím Nejvyššího správního 

soudu ČR č.j.9 Afs 69/2010. 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

Uchazeč Celkový počet 
bodů 

pořadí 

Technical Bulding Installations, spol. s r.o., IČ: 26857723 
96,9 1. 

ERVO stavby, spol. s r.o., IČ: 25876333 
64,9 2. 

Zdeněk Hybner, IČ: 15495809 
63,2 3. 

EV – servis s.r.o, IČ: 60318457 
0 - 

Jan Tihelka, IČ: 46125281 
0 - 

 

V Ostravě dne 20.4. 2017 

 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký, v.r.  

vedoucí odboru majetkového 


